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Grupa Azoty S.A. przekazała 100 tys. zł darowizny dla szpitala w Mielcu

Grupa Azoty S.A. przekazała kolejną darowiznę na walkę z pandemią koronawirusa. Szpital Specjalistyczny
im. E. Biernackiego w Mielcu otrzymał 100 tys. zł na zakup platformy molekularnej do diagnostyki
genetycznej mikroorganizmów BD MAX.

Urządzenie, na którego zakup przeznaczona jest darowizna, umożliwia szybkie testy wykrywające obecność
koronawirusa SARS – CoV-2.

- W imieniu pracowników i pacjentów naszego szpitala chciałbym serdecznie podziękować za przekazane środki
finansowe. Ten gest zostanie przez nas zapamiętany i doceniony – mówi Zbigniew Torbus, p.o. dyrektora Szpitala
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

Kluczowe spółki Grupy Azoty przeznaczyły łącznie 3,2 mln zł na wsparcie jednostek i instytucji walczących
z pandemią. Środki skierowano przede wszystkim do szpitali, zakładów opieki zdrowotnej i służb sanitarnych
w regionach działalności poszczególnych firm. Działania są prowadzone w porozumieniu z Ministerstwem
Zdrowia i Ministerstwem Aktywów Państwowych.

- Pandemia jest dla całego społeczeństwa czasem próby. Na szczęście Polacy mają w trudnych czasach zdolność
do niezwykłej mobilizacji i solidarności. Dotyczy to nie tylko ludzi, ale także firm, czego przykładem jest Grupa
Azoty wspierająca od samego początku walkę z pandemią. Chciałbym za to bardzo Grupie Azoty podziękować.
To doskonały przykład, na czym polega społeczna odpowiedzialność biznesu – podkreśla europoseł Tomasz
Poręba, który w aktywny sposób wspierał starania o przekazanie mieleckiemu szpitalowi środków na walkę
z pandemią.

Grupa Azoty S.A. z siedzibą w Tarnowie przekazała łącznie 750 tys. zł darowizn na walkę z pandemią. Z tej kwoty
250 tys. zł trafiło do Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie na zakup specjalistycznego sprzętu
medycznego oraz środków ochrony indywidualnej, a prawie 400 tys. zł do Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Brzesku na dofinansowanie zakupu urządzeń do diagnostyki laboratoryjnej. Darowiznę
rzeczową w postaci środków ochrony osobistej i płynu odkażającego otrzymał też Zespół Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Tarnowskiej.

- Pomagamy w walce z pandemią, bo to ważne dla państwa, społeczeństwa, gospodarki. Chcemy, aby nasza
pomoc służyła przede wszystkim społecznościom lokalnym, ale nie ograniczamy się wyłącznie do siedzib naszych
spółek. Zakłady Grupy Azoty są ważnymi podmiotami dla całych regionów, dlatego poza Tarnowem
wspomogliśmy też szpitale w Mielcu czy Brzesku – mówi dr Wojciech Wardacki, prezes Grupy Azoty.
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